
ご入居者様、ご家族様 

令和 4年 10月 12日 

 

新型コロナウイルス感染症『収束』のご報告について 

 

平素は当法人の運営に対して格別のご高配を賜りまことに有難うございます。 

 

令和 4年 10月 7日にサービス付き高齢者向け住宅 紫苑で発生致しました新型

コロナウイルス感染症に関し多くの利用者様、ご家族の皆様に多大なるご迷惑

とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

上記の新型コロナウイルス感染症が確認されてから感染拡大防止に努め、ご入

居者様、職員含め新たな感染が確認されていないことから 10月 12日を以て館

内は通常時の感染予防対策といたしました。 

 

今後も新型コロナウイルスへの感染リスクは予断を許さない状況にあるため、

職員一同、感染予防策の徹底を図り安心・安全に生活していただけるよう取り

組んでまいりますので、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

株式会社 TLP       

代表取締役 湯浅 信也 

施設長 辻井 常成 


